Ministarstvu na ovjeru dva uvezana primjerka Programa zaštite divljači iz točke 1. ove
Suglasnosti s propisanim prilozima te primjerak istog programa putem adrese e-pošte
SLE(Dmps.hr.

5. Troškovi za provedbu ispitnog postupka u predmetu odobrenja programa zaštite divljači
iznose 139,36 eura (slovima: sto trideset devet eura i trideset šest centi) i uplaćuju su na
IBAN DrŽavnog proračuna Republike Hrvatske, broj: HRl2100l005l863000160' s
naznakom model: HR 65 i poziv na broj: 7005-191-1079-21612.

obrazIoženje
Grad Drniš podnio je ovome Ministarstvu zahtjev, zaprimljen 27.